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CREDOR VALOR (RS)Data do 
documento

ANEXO RP-I4-AREA MUNICIPAL 
REPASSES AO TERCEIRO SETOR 

RELAQAO DOS CASTOS

Lar dos Pobres e Dispensa Vicentina de Rincao
CNPJ - 56.338.056/0001-05 - Inscr. Estadual -Isento

Fone- 16-3395-1125-
E-mail - asilo.rincao@hotmail.com

Rua Januario Colesanti - n°343 - Centro - 14830-000 - Rincao/SP

09/02/2024 
14/02/2024 
04/03/2024 
13/03/2024 
21/03/2024 
26/04/2024 
29/04/2024 
17/05/2024 
29/05/2024 
26/06/2024 
26/06/2024 
05/07/2024 
05/08/2024 
07/08/2024 
15/08/2024 
26/08/2024 
29/08/2024 
19/09/2024 
27/09/2024 
17/10/2024 
07/11/2024 
14/11/2024 
05/12/2024 
19/12/2024 
20/12/2024 
20/12/2024

TOTAL

Natureza da 
Despesa 

resuniidamente
Sal&rio
SalArio
Gen. Alimenticio
Medicamentos
RescisSo
Mat. Consumo
Ferias
Gen. Alimenticio
Farias
Gen. Alimenticio
Ferias
Saldrio
Gen. Alimenticio
SalArio
Gen. Alimenticio
Gen. Alimenticio
Fdrias
Medicamentos
F6rias
Gen. Alimenticio
Salario
Mat. Consumo
Farias
Gen. Alimenticio
2° Parcela do 13°
2° Parcela do 13°

Especifica^Ho 
do documento 

Fiscal 
Recibo 
Recibo

NF 2324
NF 3465 
Recibo

NF 3680 
Recibo

NF 668122 
Recibo

NF 1546791 
Recibo 
Recibo

NF 166.784 
Recibo

NF 167.806
NF 3886
Recibo
NF 147
Recibo

NF 083.691 
Recibo

NF 007.429
Recibo

NF 4076
Recibo
Recibo

Helenilde Jesus Oliveira da Cruz 
Dulcineia F. Campos Justino 
J. R. Sales Supermercado - ME 
Jo3o Ordvio Freitas Cia Ltda 
Patricia Sgroy M. Mauricio 
Supermercado Belinelli EIRELI 
Daise Cristina Vulcani
Kidelicia Distribuidora Prod. Alimenticios 
Pricila Cristina dos Santos
Dener Distribuidora de Alimentos 
Maria Aparecida de Souza 
Maria Pureza Santos dos Reis 
A M Kina LTDA
Iraides Agueda Rossanese
A M Kina LTDA
Supermercado Belinelli EIRELI 
Lidiane Brito de Souza
Parra Fachinetti Drogaria LTDA 
Mana Aparecida Rodrigues 
Mira Mar Pescados LTDA 
Iraides Agueda Rossanese
Companhia Ultragas SA 
Claudiane Mari de Oliveira 
Supermercado Belinelli LTDA 
Claudiane Mari de Oliveira 
Aparecida Jos£ Dias Soares

OrGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Santa Lucia
TIPO DE CONCESSAO: Termo de Fomento N° 002/2024
LEI AUTORIZADORA: N° 13.019 DE 31 de julho de 2014
OBJETO: Programa de Prote?So Social Especial de Alta Complexidade Atendimento ao Idoso 
EXERCICIO: 2024
ENTIDADE BENEFIC1ARIA: Lar dos Pobres e Dispensa Vicentina de Rinc3o -Obra Unida da 
Sociedade SSo Vicente de Paulo
CNPJ: 56.338.056/0001-05
ENDERECO: Rua Janudrio Colesanti- 343 - RincSo-SP - CEP: 14830-000
TELEFONE: (16) 3395-1125
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Marcos Eder de Lucca
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 36.000,00
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal Municipal de Santa Lucia

RS 3.613,98 
RS 1.399,30 
RS 1.336,18 

R$ 699,02 
RS 2.539,31 
RS 439,10 
RS 2.372,41 
RS 776,83 
RS 2.402,42 
RS 991,78 
RS 2.374,04 

RS 96,47 
RS 219,00 
RS 2.412,81 
RS 313,00 
RS 997,56 
RS 2.363,08 
RS 814,56 
RS 2.469,72 
RS 718,00 
RS 2.487,45 
RS 1.089,36 
RS 2.499,03 
RS 613,80 
RS 864,45 
RS 1.764,30 

RS 38.666,96 
Rincao , 27 de Janeiro de 2025
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Presidente

Lar dos Pobres e Dispensa Vicentina de Rincao
CNPJ - 56.338.056/0001-05-Inscr. Estadual - Isento

Fone- 16-3395-1125-
E-mail - asilo.rincao@hotmail.com

Rua Januario Colesanti - n°343 - Centro -14830-000 - Rincao/SP
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Lar dos Pobres e Dispensa Vicentina de Rincao
CNPJ -56.338.056/0001-05-Inscr. Estadual - Isento

Fone-16-3395-1125-
E-mail - asilo.rincao@hotmail.com

Rua Januario Colesanti - n°343 - Centro - 14830-000 - Rincao/SP

O signatArio, na qualidade de representante do Lar dos Pobres e Dispensa Vicentina de Rincao, vem indicar, 
na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio.

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR 
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE 

COLABORAGAO/FOMENTO

VALORES 
PREVISTOS 
(RS)

DATA DO 
REPASSE

NUMERO DO 
DOCUMENTO DE 
CREDITO

VALORES
REPASSADOS (RS)

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Santa Lucia
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Lar dos Pobres e Dispensa Vicentina de Rincao-Obra
Unida da Sociedade Sao Vicente de Paulo
CNPJ: 56338056/0001-05
ENDERE^O: Rua Januario Colesanti, 343, Centro - Rincao/SP - CEP: 14830-000
TELEFONE: (16) 3395-1125
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Marcos Eder de Lucca
CPF: 019.793.138-30
OBJETO DO TERMO DE PARCERIA: MANUTEN^AO
EXERCICIO: 2024
ORIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL

VALOR - RS
RS 36.000,00

(A) Saldo do Exercicio Anterior___________________
(B) Repasses Publicos no exercicio_________________
(C) Receitas Com Aplica0es Financeiras Dos Repasses
Publicos______________________________________
(D) Outras Receitas Decorrentes Da Execu<;ao do Ajuste
(E) Total de Recursos Publicos (A-B+C+D)
(F) Recursos Proprios da Entidade Parceira__________
Total de Recursos Disponiveis no exercicio (E+F)

RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000^00 
RS 3.000.00 
RS 3.000,00

PAIA
17/01/2024

05/02/2024 
05/02/2024 
13/03/2024 
09/04/2024 
10/05/2024 

~11/06/2024 
10/07/2024 
13/08/2024 
10/09/2024 
09/10/2024 
08/1 1/2024 
10/12/2024

550.082.000.073.168
550.082.000.073.168
550.082.000.073.168
550.082.000.073.168
550.082.000.073.168
550.082.000.073.168
550.082.000.073.168
550.082.000.073.168
550.082.000.073.168
550.082.000.073.168 
550.082.000.073.168 
550.082.000.073.168

VIGENCIA
17/01/2024 A 17/12/2024

RS 36.008,32
RS 2.658,64
RS 38.666,96

RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000.00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00 
RS 3.000,00

RS 36.000,00
RS 8,32

DOCUMENTO
Termo de
Colabora^ao/Fomento n° 
002/2024
Aditamento n1

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA
PREVISTA
PARAO
REPASSE
05/02/2024
05/02/2024
13/03/2024
09/04/2024
10/05/2024
11/06/2024
10/07/2024
13/08/2024
10/09/2024
09/10/2024
08/11/2024
10/12/2024
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R$ 29.658,77RS 29.658.77

R$ 1.513,58RS 1.513,58

RS 7.494,61RS 7.494,61

RS 38.666,96

RS 38.666,96

I
RS 36.008.32

Lar dos Pobres e Dispensa Vicentina de Rincao
CNPJ - 56.338.056/0001-05-Inscr. Estadual - Isento

Fone- 16-3395-1125-
E-mail - asilo.rincao@hotmail.com

Rua Januario Colesanti - n°343 - Centro -14830-000 - Rincao/SP

Categoria ou 
Finalidade da despesa

Despesas 
contabilizadas no 

Exerci'cio (RS)

Despesas 
contabilizadas 
neste exerci'cio e 
pagas no 
Exerci'cio (RS)

Total de
Despesas pagas 
no Exerci'cio

Despesas 
contabilizadas 
neste exercicio 
a pagar em 
Exercicio 
seguintes (RS)

Recursos Humanos
(5)

Recursos Humanos
(6) 

Medicamentos
Material Medico E 

Hospitalar
Generos Alimenticios 
Outros Materials De 

_____Consumo_____  
Services Medicos 

Outros Services De 
_____Terceiros_____  

LocaySo de Imbveis 
Locates Diversas 
Utilidade Publica 

Combustivel 
Bens e Materials

Permanentes
______ Obras______
Despesas Financeiras 

e banc^rias
Outras Despesas - 

Total

DEMONSTR A TIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO 
OR1GEM DOS RECURSOS 
Despesas 
contabilizadas em 
exercicios 
anteriores e pagas 
no Exercicio (RS)

RS 38.666,96
_____________ DEMONSTRATI VO DO SALOP F1NANCEIRO DO EXERCICIO

TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO
_______________________________ EXERCICIO_____________________________
__________ DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO_____________________________

RECURSO PUBLICO NAO APL1CADO ____________________________
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO_____________________________

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAQAO NO
_____________________ EXERCICIO SEGUINTE___________________________________________  
DECLARO, na qualidade de responsavel pela entidade supra citada, sob as penas da Lei, que a despesa 
relacionada comprova a exata aplica^do dos recursos para os fins indicados, conforme programa de trabalho 
aprovado, proposto ao OrgSo Publico parcelro.

, Rincao, 27 de Janeiro de 2025

Presidentc
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